TÃO  PARTIC IPATIVA

(S â m a ra  Q ddunicipa l de S o u s o  d/*~tí

^Yldinas Q e r a is

RESOLUÇÃO N° 919/2002

egre

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE
AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR DOUTOR TADEU JOSÉ VIEIRA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a câmara municipal aprova e ela
promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. Io - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Ilustríssimo
Senhor Doutor Tadeu José Vieira.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução
em vigor na data de sua aprovação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 30 de setembro de 2002.